
 

 
INAF - Osservatorio Astrofisico di Catania  

Via Santa Sofia, 78, p.le Marcello Rodonò,  I-95123 Catania, Italy   -   Tel.: +39 095 7332 111   Fax: +39 095 330592 
Sede “Mario G. Fracastoro” (Etna) – Tel +39-095-911580 

www.oact.inaf.it – inafoacatania@pcert.postecert.it 
 

 

 
DETERMINA DIRETTORIALE N. 262/2020  

 
 
Oggetto: Proroga Fase 3 -  pandemia virus Sars-CoV-2 (COVID-19) 

 
IL DIRETTORE 

VISTO  il Decreto Legge 7 Ottobre 2020, numero 125, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale 
della Repubblica Italiana, Serie Generale, del 7 ottobre 2020, numero 248, con il 
quale è stato prorogato al 31 Gennaio 2021 lo stato di emergenza epidemiologica 
causato dal virus denominato "COVID-19". 

CONSIDERATA la nota circolare della Direzione Generale, Prot. n. 6182 del 18 Novembre 2020 
avente oggetto “Ulteriori disposizioni urgenti in materia di contenimento e gestione 
dell’emergenza epidemiologica da "COVID-19". 

CONSIDERATA la DD 165/2020 avente oggetto “Implementazione Fase 3 -  pandemia dal virus Sars-
CoV-2”. 

CONSIDERATO che le attività “laboratoriali” sono autorizzate seguendo le Direttive Generali come da 
DD 164/2020. 

 
DETERMINA 

Art. 1 

Gli effetti della DD 164/2020 e della DD 165/2020 sono prorogati fino al 31 gennaio 2021.  

Art. 2  

Il personale di ruolo autorizzato al lavoro agile fino al 31 dicembre 2020, continuerà a prestare 
servizio nello stesso regime fino al 31 gennaio 2021, fatto salvo eventuali ulteriori proroghe od 
emendamenti alla presente.   

Art. 3 

Il personale di ruolo autorizzato al telelavoro “esteso”, ovvero con un maggiore numero di giorni 
settimanali in tale regime rispetto al proprio contratto di telelavoro, continuerà a prestare servizio in 
regime “esteso” fino al 31 gennaio 2021, fatto salvo eventuali ulteriori proroghe od emendamenti alla 
presente.   

 
Catania, 31 dicembre  2020          

Il Direttore 
            Dott.ssa Isabella Pagano 
 
 

(firmato digitalmente)  
 


		2020-12-31T16:31:00+0000
	ISABELLA PAGANO




